
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 września 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Marcina  Kitę,  w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 1030 o powierzchni 0,25
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, PE
dn63  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz
strefą kontrolowaną, w ramach inwestycji pn.: „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączem  do  punktu
gazowego dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść ogłoszenia tutaj

Dofinansowanie  w  ramach
Rządowego  programu  „Aktywna
tablica”
4 września 2024

Dofinansowanie w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w
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zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata
2020-2024 – „Aktywna tablica”

Powiat  Limanowski  otrzymał  dofinansowanie  w  wysokości  28
000,00  zł  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”.
Przyznane  przez  Wojewodę  Małopolskiego  środki  finansowe  
przeznaczone są na zakup sprzętu oraz pomocy dydaktycznych
niezbędnych do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem
technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK).

W bieżącym roku dofinansowanie zostało przyznane szkołom:
1. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Mszanie Dolnej,
2. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół w Tymbarku.
Łączna wartość projektu wynosi 35 000,00 zł.

 

Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.

Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
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rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa

2. Góra Paproć



3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark

4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka

5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne



6. Lipowe Wzgórze – Mordarka

7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce



8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy

9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień



10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku

11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej



Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka
Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Obchody 85. rocznicy wybuchu
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II wojny światowej
3 września 2024 r.

85  lat  temu,  1  września  1939  r.  –  wybuchła  II  wojna
światowa.Tego dnia wojska niemieckie, bez wypowiedzenia wojny,
przekroczyły  o  świcie  granicę  Rzeczypospolitej  Polskiej.
Konflikt  ten  stał  się  największą  i  najkrwawszą  wojną  w
dziejach  ludzkości,  obejmując  praktycznie  cały  świat  i
prowadząc  do  ogromnych  strat  wśród  ludności  cywilnej  oraz
wojskowej.

2 września br. przed pamiątkową tablicą umieszczoną na budynku
IV LO Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej przy ulicy Wincentego
Witosa  odbyły  się  obchody  85.  rocznicy  wybuchu  II  wojny
światowej.  Z tego symbolicznego miejsca, Żołnierze Batalionu
Obrony  Narodowej  Limanowa  wyruszyli  do  udziału  w  kampanii
wrześniowej  i  obrony  Polski  przed  atakiem  agresji
hitlerowskiej. Uroczystość poprowadził dowódca Limanowskiego
Strzelca bryg. Stanisław Dębski, który po odśpiewaniu przez
zaproszonych  gości  oraz  społeczność  nauczycieli  i  uczniów
szkoły  hymnu  państwowego,  przypomniał  historię  powstania
budynku  szkoły  na  ulicy  Wincentego  Witosa  i  początkowe
wydarzenia historyczne września 1939 roku.

Powiat  Limanowski  reprezentował  Etatowy  Członek  Zarządu
Wojciech Włodarczyk, który w swoim przemówieniu przypomniał,
iż  nasi  przodkowie  walczyli  na  wielu  frontach  II  wojny
światowej, abyśmy my dzisiaj mogli żyć w pokoju. Specjalne
słowa skierował również do młodzieży, przypominając im, że są
„ nadzieją i  przyszłością” naszego narodu. W uroczystości
wzięli również udział: Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Leszek Mordarski – Przewodniczący Rady Miasta Limanowa, Amelia
Wójcik i Dorota Wójtowicz – Radne Miasta Limanowa, por. Daniel
Porębski z 114. batalionu lekkiej piechoty WOT w Limanowej,
Małgorzata Golonka – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w
Limanowej  oraz  ZS  „Strzelec”  Limanowa.  Na  zakończanie
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uroczystości  delegacje  złożyły  kwiaty.

źr./fot. Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

 

MOTO-ROCK GENERACJA: Pierwsza
Edycja Festiwalu w Limanowej
3 września 2024 r.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  miłośników
motocykli i rockowej muzyki na premierową edycję festiwalu
„MOTO-ROCK  GENERACJA”,  który  odbędzie  się  w  sobotę,  21
września  br.  To  wyjątkowe  wydarzenie  łączy  pasję  do
jednośladów  z  energetycznym  brzmieniem  rocka,  tworząc
niepowtarzalną  atmosferę,  której  nie  chcesz  przegapić!

Wstęp na imprezę jest BEZPŁATNY!

Limanowski Klub Motocyklowy „Eskadra”, jeden z najstarszych
europejskich klubów, założony w 1956 oraz klub motocyklowy
księży:  God’s  Guards  Chapter  Tarnów,  zapraszają  wszystkich
motocyklistów  na  mszę  świętą,  błogosławiącą  pielgrzymkę
motocyklistów do Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej,
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o  godz.  17.30,  pod  przewodnictwem  Arcybiskupa  Henryka
Nowackiego, w ramach Odpustu Maryjnego. Festiwal jest ostatnim
punktem wspomnianej pielgrzymki. Ponadto klub Eskadra zaprasza
wszystkich  motocyklistów  do  swojego  Klubhouse  przy  ul.
Piłsudskiego 88, na klubowy meeting od godz. 10.00. Kontakt na
stronie klubowej.

„MOTO-ROCK  GENERACJA”  ma  na  celu  zintegrowanie  lokalnej
społeczności oraz przyciągnięcie fanów motocykli i rocka z
całego kraju. Festiwal rozpocznie się od zlotu motocyklowego.
Uczestnicy  będą  mogli  zaprezentować  swoje  maszyny  oraz
wymienić się doświadczeniami z innymi miłośnikami dwóch kółek.
Natomiast scena zostanie pojmana przez rockowe zespoły, które
dostarczą niezapomnianych wrażeń muzycznych.

HARMONOGRAM MUZYCZNY, zagrają w kolejności od godz. 14.00:

SOULMATES – kobiece jazzowe trio z Limanowej
PÓŁ GODZINY – reaktywacja bluesowych brzmień z Limanowej
powraca po latach
https://www.youtube.com/watch?v=z9Hngrw0e60
PA TERA – mieszanka klasycznego rocka i nowoczesnych
brzmień młodych limanowskich talentów
https://www.youtube.com/watch?v=AL9GYnMkUPM
SZELEST  –  dynamiczne  riffy  i  charyzmatyczny  wokal  z
Myślenic. Muzykę Szelestu znajdziecie na Spotify, ale
jeszcze lepiej znaleźć ją na żywo!
DISOMATIC – krakowski zespół znany z nieprzewidywalnych
występów  na  żywo  i  ciężkiego  metalowego  materiału
muzycznego.
HORTA  –   showmeni  z  Warszawy  i  Katowic,  których
pokochacie! Glam czy pop-rock to za mało by ich opisać.
https://www.youtube.com/watch?v=7R2SmKF2NUc
HIGHLANDERS  –  folk  rock  inspirowany  muzyką  góralską,
prosto z naszej limanowskiej ziemi!
https://www.youtube.com/watch?v=fZ27JnHzW9k
TRANSGRESJA  –  gwiazda  wieczoru,  której  występ  z
pewnością zostanie w pamięci uczestników na długo.
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https://www.youtube.com/watch?v=jjcj6vNR4Zk
https://www.youtube.com/watch?v=RVpXEZj3DGQ

Konferansjerem imprezy będzie charyzmatyczny Robert „Szpila”
Przechrzta. To nie tylko znana i lubiana postać limanowskiej
sceny muzycznej, która zasłynęła z organizacji wielu koncertów
w  naszym  mieście,  ale  również  obecnie:  perkusista  zespołu
Disomatic!

WŚRÓD ATRAKCJI ZNAJDZIESZ M.IN.:

+ obsługa gastronomiczna „Szewczyk Grill” oraz foodtrucki

+„Limanowska Akcja Charytatywna” poprowadzi loterię fantową,

+ atrakcje, gry i konkursy dla dzieci

+ stoisko customowych układów wydechowych firmy Ice Exhaust z
Laskowej

+ stoiska z gadżetami i ciuchami MOTO-ROCK.PL

+ stoisko studia tatuażu Mommy Tattoo z Nowego Sącza

+ akcja krwiodawstwa

To pierwsza, testowa edycja festiwalu, która będzie trwała
jeden dzień. Organizatorzy mają jednak nadzieję, że kolejna
edycja rozrośnie się do trzydniowego wydarzenia, przyciągając
jeszcze większą liczbę fanów muzyki i motoryzacji.

„Oprócz  jednośladów  i  występów  najciekawszych  muzyków,
zapraszamy  również  artystów  do  otwarcia  swoich  stoisk.
Zajmujesz  się  tworzeniem  unikatowego  rękodzieła?  Biżuteria,
ciuchy, inne wyjątkowe rzeczy? – zgłoś się do nas i zapytaj o
dostępność stoiska.” – zachęcają organizatorzy.

Zabierz ze sobą przyjaciół i rodzinę by wspólnie doświadczać
mocy rockowej muzyki połączonej z pasją do motocykli. „MOTO-
ROCK GENERACJA” to nie tylko muzyka i motocykle, ale przede
wszystkim ludzie, którzy dzielą wspólną pasję i miłość do
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życia na pełnych obrotach!

Wydarzenie  zostało  objęte  honorowym  patronatem  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi i Burmistrza Miasta Limanowa
Jolanty Juszkiewicz.

Sponsorami imprezy są: Firma F.H.-U. Janusz Szewczyk, Powiat
Limanowski, Koral, Maspex -Tymbark–MWS Sp. z o. o., Gurgul.
Firma  budowlana,  Henman,  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
F.P.H.U Joniec, ENBUD Sp. z o. o, Top Cezar, F.H.U Bestfliz,
Browar Bóbr Limanowa, Lipowe Wzgórze, F.H.U. Hydrolim Wojciech
Dębski,  Firma  Handlowa  ELEKTRET  Spółka  Komandytowa  Jacek
Bieda, Agata Mól, KAJET S.C. , W.OPIOŁA , M.DANIEL, Wrona,
Limanowskie  Zapiekanki  Iwona  Garczyńska  i  inni  prywatni
sponsorzy.

Zapraszamy do Limanowej 21 września 2024 roku na niezapomniane
przeżycia  podczas  festiwalu  „MOTO-ROCK  GENERACJA”  start
imprezy  o  godz  14,  Park  Miejski  Limanowa,  przy  Muzeum
Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej.

Więcej informacji wkrótce, śledźcie wydarzenie na Facebooku!
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„W  promieniach  słońca”  –
zaproszenie  na  wernisaż
wystawy twórczości Krzysztofa
Kuczaja
2 września 2024 r.

W czwartek 5 września 2024 r. w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  o  godzinie  17:00  odbędzie  się
wernisaż inaugurujący wystawę prac Krzysztofa Kuczaja pt. „W
promieniach Słońca”.

Krzysztof Kuczaj  –  urodził się w Pisarzowej, mieszka w
rodzinnej  miejscowości.   Wykształcenie  zdobył  w  Sądeckiej
Wyższej Szkole Zawodowej na wydziale inżynierii środowiska. Od
dzieciństwa interesował się malarstwem, podpatrywał artystów,
potem podejmował samodzielne próby, zdobywając doświadczenie.
Maluje techniką olejną na płótnie.  Fascynuje go przyroda, jej
zmienność, kolory dlatego pełni ona najważniejszą rolę w jego
obrazach.  Malowanie  jest  jego  pasją,  z  malowania  czerpie
radość. Barwami wyraża nie tylko treść, ale również własne
wnętrze.

Prace  Krzysztofa Kuczaja przedstawiają głównie nastrojowe,
okoliczne pejzaże uchwycone w różnych porach roku, o różnych
porach dnia, ożywione promieniami słońca.

Wystawa będzie prezentowana w galerii PCIT w Limanowej (ul.
Rynek 25) do 29 września br.
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Serdecznie zapraszamy!

 





Uroczystości  Pamięci
Poległych Żołnierzy w Kasinie
Wielkiej
2 września 2024 r.

1 września w  85. rocznicę wybuchu II Wojny Światowej, w
Kasinie Wielkiej odbyły się uroczyste obchody upamiętniające
poległych żołnierzy 24 Pułku Ułanów z Kraśnika, walczących w
szeregach 10 Brygady Kawalerii Wojska Polskiego pod dowództwem
płk. Stanisława Maczka. Powiat Limanowski podczas uroczystości
reprezentowali radni: Szczepan Figura i Helena Kania.

Uroczystość rozpoczęła Przewodnicząca Rady Gminy Mszana Dolna,
Pani Agnieszka Zawadzka, która przywitała zgromadzonych gości.
Historię tego miejsca przybliżył Piotr Lulek, regionalista z
Kasiny  Wielkiej,  wspominając  o  heroicznej  walce  żołnierzy,
którzy oddali życie za ojczyznę. Następnie ksiądz podporucznik
Jan Zając z Kasinki Małej poprowadził modlitwę za poległych,
po czym złożono kwiaty przy pomniku.

Podczas  uroczystości  głos  zabrała  Poseł  na  Sejm  RP  Anna
Paluch,  która  w  swojej  przemowie  podkreśliła  znaczenie
pragnienia  wolności,  towarzyszącego  Polakom  przez  wieki.
Cytując słowa Jana Nepomucena Kamińskiego, zwróciła uwagę na
konieczność  przekazywania  pamięci  o  bohaterach  kolejnym
pokoleniom:  „Szanowni  Państwo,  pamiętajmy  o  naszych
żołnierzach,  czcijmy  ich  pamięć,  przekazujmy  to  młodemu
pokoleniu, bo czasy nie są spokojne… CZEŚĆ I CHWAŁA BOHATEROM!
NASZYM ŻOŁNIERZOM!”

Bartłomiej  Górka,  reprezentujący  biuro  poselskie  Ryszarda
Wilka,  przypomniał,  że  ofiara  żołnierzy  miała  na  celu
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zapewnienie nam wolności, abyśmy mogli żyć w wolnym kraju i
realizować swoje pasje. Zwrócił uwagę na budowanie patriotyzmu
od  podstaw,  podkreślając,  że  siła  państwa  tkwi  w  jego
obywatelach: „Państwo stoi siłą swoich obywateli, Państwo stoi
siłą ludzi, którzy je tworzą…”

Po  zakończonych  przemówieniach  uczestnicy  udali  się  na
Cmentarz Parafialny w Kasinie Wielkiej, gdzie złożono wiązanki
i zapalono znicze na grobach poległych żołnierzy 24 Pułku
Ułanów  oraz  na  grobie  artysty  rzeźbiarza  Stanisława
Dobrowolskiego,  autora  pomnika  na  Przysiółku  Mogiła.

Dzień  zadumy  zakończyła  Msza  Święta,  odprawiona  przez  ks.
ppor. Jana Zająca oraz ks. proboszcza Wiesława Maciaszka. Była
to chwila refleksji nad poświęceniem tych, którzy oddali życie
za wolność naszej ojczyzny.

źr./fot. UG Mszana Dolna
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Rozpoczyna  się  rok  szkolny
2024/2025!
2 września 2024 r.

2 września br.  uczniowie, nauczyciele i pracownicy oświaty
świętują początek nowego roku szkolnego.

Po wakacyjnej przerwie przerwę dzieci i młodzież, również w
Powiecie  Limanowskim,  witają  kolejny  etap  nauki.  Pierwszy
dzień roku szkolnego jest szczególnym doświadczeniem zwłaszcza
dla pierwszoklasistów i ich rodziców.

Wszystkim,  zarówno  kontynuującym  swoją  edukację  oraz  tym,
którzy dziś po raz pierwszy usłyszą szkolny dzwonek, życzymy
wielu sukcesów, a także powodzenia i dobrego nastawienia w
nowym  roku  szkolnym  2024/2025,  wierząc,  że  ten  czas
przyniesie,  oprócz  wiedzy  i  nowych  umiejętności,  wiele
ciekawych wydarzeń, pozytywnych doświadczeń, które zapiszą się
we wspomnieniach, wartościowych relacji i pięknych przyjaźni.

Serdeczne  życzenia  u  progu  nowego  roku  szkolnego  składamy
również pedagogom, wychowawcom, wszystkim pracownikom oświaty
i całej społeczności szkolnej.

85. rocznica wybuchu II wojny
światowej
1 września 2024 r.

1  września  br.  przypada  85.  rocznica  wybuchu  II  Wojny
Światowej.   Tego  dnia  w  1939  roku  wojska  niemieckie  bez
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wcześniejszego  wypowiedzenia  wojny,  przekroczyły  granice
Rzeczypospolitej  Polskiej,  co  rozpoczęło  największy  i
najbardziej  wyniszczający  konflikt  zbrojny  w  XX  wieku.

1  września  1939  r.,  o  godz.  4.45  lotnictwo  niemieckie  –
Luftwaffe dokonało bombardowanie miasta Wieluń. W tym dniu o
świcie   z  niemieckiego  pancernika  „Schleswig  –  Holstein”
nastąpił  również  ostrzał  półwyspu  Westerplatte  i  Wojskowej
Składnicy Tranzytowej na terenie Wolnego Miasta Gdańska. Około
200 żołnierzy dowodzonych przez mjr. Henryka Sucharskiego i
kpt. Franciszka Dąbrowskiego przez siedem dni opierała się
przeważającym siłom wroga, dając odpór niemieckim atakom z
morza, ziemi oraz powietrza. Ich poruszająca odwaga, heroizm i
patriotyzm były mocnym i  symbolicznym przekazem do rodaków
oraz  całego  świata,  że  Polacy  gotowi  są  wszelkimi  siłami
bronić swojej Ojczyzny.

W okresie niemieckiej okupacji kraju, polscy żołnierze nadal z
wielkim oddaniem walczyli na wojennych frontach całego świata,
aż do samego zakończenia konfliktu. Również ludność cywilna
niestrudzenie i na wiele sposobów prowadziła walkę z agresorem
w kraju.

Oddajemy cześć i należną pamięć wszystkim niewinnym ofiarom II
Wojny  Światowej,  bohaterom  tamtych  wydarzeń  –  walczącym  i
poległym, a także wciąż żyjącym świadkom tych tragicznych lat.
Nie można pominąć przy tym również bohaterów z naszego regionu
m.in. Żołnierzy Batalionu Obrony Narodowej Limanowa. To oni w
1939 roku wyruszyli spod  budynku B obecnego Zespołu Szkół nr
1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej  (ul. Witosa), aby dołączyć
do kampanii wrześniowej, stanąć w obronie Polski przed atakiem
agresji hitlerowskiej, co upamiętnia dziś tablica informująca
o tym wydarzeniu.

Historię oraz losy bohaterów z czasu II wojny światowej z
terenu Powiatu Limanowskiego warto poznawać nie tylko przy
okazji rocznicy na lokalnych szlakach tematycznych i ścieżkach
edukacyjnych takich jak m.in.: Szlak Armii Krajowej na Ziemi
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Limanowskiej,  Ścieżka  Edukacyjno-Turystyczna,  Szlak
Partyzanckim  II  Wojny  Światowej  –  1.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich  AK  w  Tymbarku  czy  też  Ścieżce  Historyczno-
Edukacyjnej 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w
Słopnicach.

Koło Gospodyń w Wysokiem oraz
„Chleb  Męciński”  wzięły
udział  w  akcji  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
30 sierpnia 2024 r.

30  sierpnia  br.,  w  ostatni  wakacyjny  piątek,  warto  było
odwiedzić rynek w Limanowej, gdzie miało miejsce spotkanie w
ramach  akcji  pn.  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,
promującej działalność Kół Gospodyń Wiejskich oraz dziedzictwo
kulinarne i kulturalne Powiatu Limanowskiego.

Swoje stoiska promocyjne na limanowskim Rynku miały dziś: Koło
Gospodyń  Wiejskich  z  Wysokiego  (gm.  Limanowa),  które
przygotowały  wyśmienite  przysmaki  –   w  tym  różne  rodzaje
domowych  ciast,  chlebki  proziaki,  przetwory  sezonowe  i
orzeźwiające napoje, a także „Chleb Męciński” (Marek Piwowar)
– produkt regionalny tworzony na bazie tradycyjnej receptury,
wielokrotnie  doceniany  za  jakość  i  smak,  wpisany  na
ministerialną Listę Produktów Tradycyjnych w kategorii „Wyroby
piekarnicze i cukiernicze w województwie małopolskim”.

Wśród   mieszkańców  Limanowej  i  okolic  oraz  gości  licznie
odwiedzających  stoiska  podczas  dzisiejszej  odsłony  akcji
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„Regionalne  Smaki  powiatu  Limanowskiego”,   w  wydarzeniu
uczestniczyli również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski
Ewa  Filipiak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom dzisiejszego wydarzenia oraz
zapraszamy na kolejne spotkanie z „Regionalnymi Smakami” oraz
Kołem Gospodyń z Powiatu Limanowskiego.
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